

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 53937194

---

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 739,30 RON - 739,30 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta PK927-BB Punga tacam model Ziar 8x25 cm, 2000buc/bax Bax 1 85.05 85.05 HRG2310-BB-10 Hartie alba RG model Ziar 25x35cm, 10kg/pac PAC 1 205.49 205.49 A333100ALB Servetel 33x33, 3 straturi, alb , 100buc/pac PAC 10 4.82 48.20 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 3 20.53 61.59 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 20 1.18 23.60 E-GREASELIFT Greaselift RTU 750 ml, degresant cuptoare si hote BUC 1 47.85 47.85 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 1 5.00 5.00 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L BUC 2 56.31 112.62 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g BUC 1 17.50 17.50 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 40 3.31 132.40 10 80 739.30

---